平成23年10月27日

各　位

           会社名　　  九州電力株式会社

      　   代表者名  　代表取締役社長 眞部 利應

      　   (コード番号 9508 東証第一部・大証第一部・福証)

     　    問合せ先　　業務本部決算グループ長 田中 正勝

      　   (TEL   　　 092-761-3031)

　本日公表の決算において、９月28日に公表いたしました平成24年３月期第２四半期(累計)業績予想と

の差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

     記

平成24年3月期第2四半期(累計) 連結業績予想数値との差異(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 740,000     △ 11,000   △ 23,000   △ 16,000   △ 33.83

実 績 (B) 742,261     △ 7,273    △ 19,048   △ 13,313   △ 28.15

増 減 額 (B-A) 2,261       3,727       3,952       2,687

増 減 率 (%) 0.3  －  －  －

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期)

平成24年3月期第2四半期(累計) 個別業績予想数値との差異(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 696,000     △ 16,000   △ 30,000   △ 20,000   △ 42.26

実 績 (B) 695,687     △ 12,475   △ 26,707   △ 18,461   △ 39.01

増 減 額 (B-A) △ 313      3,525       3,293       1,539

増 減 率 (%) △ 0.0  －  －  －

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期)

差異の理由

 　 平成24年３月期第２四半期(累計)の決算における実績につきましては、電気事業において、修繕費

　などが想定を下回ったことなどにより、前回公表した業績予想との差異が生じました。

以 上

54,030      20,224

平成24年３月期第２四半期(累計)業績予想との差異に関するお知らせ

736,781     76,192      57,258      21,836      46.16

42.73        690,148     71,671